وی از ابتدای
مبارزات سیاسی جیمی کارتر در کارزار انتخابات
ریاســت جمهوری از نزدیک تریــن همــکاران و
مشاوران او به شمار می آمد و در زمان حادثه طبس
به عنوان رئیس ستاد کاخ سفید فعالیت می کرد و به
واسطه شغل خود از مسائل پشت پرده سیاست در

آمریکا مطلع بود.
در بخش هایی از یادداشت های روزانه هامیلتون
جردن کــه بــه پنج شــنبه ۲4 آوریــل 198۰ )4

اردیبهشت 1359( اختصاص دارد، آمده است:
»از صبح امروز نمی توانستم هیجان خود را پنهان
به ساعت خود نگاه می کردم و پیش خود

ً
کنم. مرتبا

مجسم می کردم چارلی و افراد او الآن در چه وضعی
هســتند. هیجان و نگرانی من بالاخره توجه منشی
دفتر رئیس ستاد کاخ سفید را هم به خود جلب کرد
و گفت: »امروز شما را چه می شود؟